
CENTRUM SOCIÁLNÍCH S 
 
 
 
 
 
 

 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 
Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

Zvýšení zaměstnatelnosti vytipovaných 
klientů PMS Ostrava 2014

Naše společnost se stala realizátorem projektu Zvýšení zaměstnatelnosti 
vytipovaných klientů PMS Ostrava 2014. Projekt je 
svépomocných aktivit Statutárním městem Ostrava za rok 2014.

Termín realizace: 1.1.2014 

 

Cíl projektu: 

Cílem projektu je zlepšit možnosti pracovního uplatnění cílové skupiny projektu, 
zvýšit jejich atraktivitu pro zaměstna
příležitostí a podpořit je tak při jejich “znovuzačlenění“ či vstup na běžný trh práce. U 
mladých dospělých bude podporováno i dokončení neukončeného vzdělání.

Cílová skupina: 

Obecně se jedná o osoby, u nichž došlo
postihu za trestné činy související s majetkovou trestnou činností , jejímuž páchání 
předcházela vesměs neuspokojivá materiální situace osob, způsobená mimo jiné 
dlouhodobou nezaměstnaností, neschopností umístit se akt

Aktivity projektu: 

1. Vytipování klientů v rámci PMS.
2. Prezentace projektu klientům.
3. Individuální podpora a poradenství, motivační program.
4. Pracovně-profesní diagnostika.
5. Vzdělávací kurzy a rekvalifikace, přímá podpora.
6. Zprostředkování zamě

zařízeními pro zajištění návratu k dokončení neukončeného vzdělání.
7. Hodnocení efektivity projektu PMS ČR, středisko Ostrava.

Výstupy projektu: 

 prostřednictvím komplexního a individuálního přístupu k cí
jejich zaměstnatelnost,

 prostřednictvím motivací zvýšit aktivitu cílové skupiny,
 poskytnout a rozšířit vzdělávací a rekvalifikační služby cílové skupině,
 zprostředkovat cílové skupině projektu vhodné zaměstnání.

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 
Azylový dům pro muže 

Palackého 993/61, 702 00 Ostrava  
www.css-ostrava.cz 

Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   
Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300

Zvýšení zaměstnatelnosti vytipovaných 
klientů PMS Ostrava 2014

Naše společnost se stala realizátorem projektu Zvýšení zaměstnatelnosti 
vytipovaných klientů PMS Ostrava 2014. Projekt je podpořen z programu 
svépomocných aktivit Statutárním městem Ostrava za rok 2014. 

Termín realizace: 1.1.2014 – 31.12.2014 

Cílem projektu je zlepšit možnosti pracovního uplatnění cílové skupiny projektu, 
zvýšit jejich atraktivitu pro zaměstnavatele, motivovat je k hledání pracovních 
příležitostí a podpořit je tak při jejich “znovuzačlenění“ či vstup na běžný trh práce. U 
mladých dospělých bude podporováno i dokončení neukončeného vzdělání.

Obecně se jedná o osoby, u nichž došlo ke konfliktu se zákonem a následnému 
postihu za trestné činy související s majetkovou trestnou činností , jejímuž páchání 
předcházela vesměs neuspokojivá materiální situace osob, způsobená mimo jiné 
dlouhodobou nezaměstnaností, neschopností umístit se aktivně na trhu práce.

Vytipování klientů v rámci PMS. 
Prezentace projektu klientům. 
Individuální podpora a poradenství, motivační program. 

profesní diagnostika. 
Vzdělávací kurzy a rekvalifikace, přímá podpora. 
Zprostředkování zaměstnání, monitoring trhu práce, komunikace se školskými 
zařízeními pro zajištění návratu k dokončení neukončeného vzdělání.
Hodnocení efektivity projektu PMS ČR, středisko Ostrava. 

prostřednictvím komplexního a individuálního přístupu k cílové skupině zvýšit 
jejich zaměstnatelnost, 
prostřednictvím motivací zvýšit aktivitu cílové skupiny, 
poskytnout a rozšířit vzdělávací a rekvalifikační služby cílové skupině,
zprostředkovat cílové skupině projektu vhodné zaměstnání. 

 IČ: 286 59 392 
ankovní spojení: 249097426/0300 

Zvýšení zaměstnatelnosti vytipovaných 
klientů PMS Ostrava 2014 

Naše společnost se stala realizátorem projektu Zvýšení zaměstnatelnosti 
podpořen z programu 

Cílem projektu je zlepšit možnosti pracovního uplatnění cílové skupiny projektu, 
vatele, motivovat je k hledání pracovních 

příležitostí a podpořit je tak při jejich “znovuzačlenění“ či vstup na běžný trh práce. U 
mladých dospělých bude podporováno i dokončení neukončeného vzdělání. 

ke konfliktu se zákonem a následnému 
postihu za trestné činy související s majetkovou trestnou činností , jejímuž páchání 
předcházela vesměs neuspokojivá materiální situace osob, způsobená mimo jiné 

ivně na trhu práce. 

stnání, monitoring trhu práce, komunikace se školskými 
zařízeními pro zajištění návratu k dokončení neukončeného vzdělání. 

lové skupině zvýšit 

poskytnout a rozšířit vzdělávací a rekvalifikační služby cílové skupině, 



 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.   IČ: 286 59 392 
Jahnova 862/12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory   bankovní spojení: 249097426/0300 

Partner projektu: Probační a mediační služba Ostrava 
 
 


